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Legenclar:

1 —rdm

2 - predni vidlice

3 — peddly

4 — kliky s prevodniky
5 - stredovd osa

6 —retéz

/ — kazeta

8 —fazeni

9 — brzdy

10 - rafky

11 = ndboj predniho kola
12 — pneumatika

13 —sedlo,

14 — sedlovka

15 - riditka,

16 — predstavec

17 — prehazovacka
18 - presmykac
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MTB
XC kolo
ligell
all — mountain
freeride

ROAD
silnicni (road)
triatlon
touring
cyclo — cross
trac bikes

lifestyle
beach cruisers
city bikes
hylbrids
comfort MTB

DU- vybrat pro sebe
nejvhodnéjsi kolo — viz IS




aviba MTB

® Rdm - geometrie, materidl,
® odpruzeni
® 26" vs 29"






R Shimano x Sram

New SAINT
iz X0 Peddly

Deore XT ~ ,
Six e Stredova osa

Deore X5 Prevodnik s klikami
Alivio I?e’réz

Quark

—— kazeta

XC70
DXR Grip Shift
RISE Wheels



http://www.shimano.com/
http://www.sram.com/sram/mountain/products/x0-grip-shift




Pedaly

SPD, klasicke,
klipsny




adani kola

Ov

Razeni prevoduy
orzdy
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Tire dimensions and maximum inflation pressure

MAXIMUM PRESSURE

TIRE SIZE
inches
1.00
1.20
1.50
175
1.90
1.95
2.00
210
2.20
2.30

hars
7.70
7.00
6.00
5.20
4.80
450
4.30
4.00
3.70
3.30

psi
113.00
103.00
§58.00
76.00
69.00
66.00
63.00
59.00
55.00
49.00

Sirka, dezen, hmotnost

Manufacturers:

e iinyenial



Ventilek
HmMotnost
trvanlivost



Sedlo, sedlovka,
oredstavec

Riditka

Hlavove slozeni,
gripy

Lanka a bovdeny




